2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,336.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 174,876.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 34,220.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 33,630.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 17,700.00

Total 369,158.28

El monto de : **Trescientos sesenta y nueve  mil ciento cincuenta y ocho con 28/100 (369,158.28)